SL201159269011
SL201159269011
Schuko + det.mov. SL20115, prt. grafite
Características técnicas
Arquitectura
Sistema de conexão  outro
Configuração
antibacterialtreatment  Não
Compatibilidade
Formato aparelhagens compatíveis  já montado
Corrente eléctrica
Intensidade nominal  16 A
Dimensões
Profundidade produto instalado  48 mm
Altura produto instalado  160 mm
Altura da calha  115 mm
Comprimento  130 mm
Largura da calha  20 mm
Formato  Aparelhagem saliente
Materiais, acabamento, cores
Material  matéria plástica
Grupo material  material misto
Instalação, montagem
Sentido de montagem  Horizontal
Acessórios incluídos
Equipado com  Transformador + detector de movimento
Equipamento
Número de unidades  2
Padrões
Directiva Europeia RoHs  conformidade voluntária
Segurança
textimpactstrength  IK07
Condições de utilização
Temperatura de funcionamento  5…60 °C
Sujeito a modificações técnicas
Temperatura
Temperatura ambiente  5…60 °C
Identificação
Versão  Países Schuko
Sujeito a modificações técnicas